



Damızlık koyun ve keçi yetiştiricileri Trabzon'da buluştu

TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) bölgesel istişare toplantılarının beşincisi Trabzon'da gerçekleştirildi.

Trabzon'un Akçaabat ilçesinde bir otelde gerçekleştirilen toplantıda konuşan TÜDKİYEB Başkanı Nihat Çelik, Karadeniz'in sadece çay ve fındık ile anılmaması gerektiğini, Karadeniz'in coğrafyasıyla, yaylalarıyla, meralarıyla, otlak alanlarıyla hayvancılık için zengin bir kaynağa sahip olduğunu söyledi.

"KARADENİZ DENİLDİĞİ ZAMAN COĞRAFYASIYLA, YAYLALARIYLA, MERALARIYLA, OTLAK ALANLARIYLA ZENGİN BİR KAYNAĞA SAHİP BİR BÖLGEDİR"

"Küçükbaş varsa tarım vardır, küçükbaş varsa gıda vardır" diyen Nihat Çelik, "85 milyon nüfusumuzun gıdasını ve gıda güvencesini sağlamak üzere her bölgeye bu görev düşüyse de Karadeniz insanına, çiftçisine bu görev fazla-

sıyla düşmektedir. Karadeniz denildiği zaman coğrafyasıyla, yaylalarıyla, meralarıyla, otlak alanlarıyla zengin bir kaynağa sahip bir bölgedir.

Dolayısıyla Karadeniz sadece çay ve fındık ile anılmamalıdır. Üretim seferberliği içerisinde özellikle küçükbaş hayvancılığın gelişmesine, büyümesine ve üretimin artırılmasına önem verilmesini istihram ediyorum. Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan talebimiz; eskiden uyguladığı gibi genç çiftçi hibe

projelerinin tekrar hayata geçirilmesini, özellikle küçükbaş hayvancılıkta istenilen seviyeye çıkaramadığımız bu bölgeler için pilot bölge kapsamına başta Karadeniz'deki illerin tüm planlanmasının şartıyla bakanlarımızdan ve hükümetimizden talep ediyoruz" diye konuştu. Trabzon İl Temsilcisi Arslan Çalık ve diğer bölgelerden gelen il birlik temsilcilerinin de katıldığı program, Başkan Çelik ve il yöneticileri arasında yapılan istişare toplantısının ardından sona erdi. İHA

TÜDKİYEB
bölgesel istişare
toplantılarının
beşincisi
Trabzon'da
gerçekleştirildi

“Karadeniz sadece çay ve fındıkla anılmamalıdır”

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, Trabzon'da düzenlenen toplantıda Karadeniz bölgesindeki damızlık koyun keçi yetiştiricileri birliği başkanları ile bir araya geldi.

Akçaabat ilçesindeki bir otelde düzenlenen toplantıda konuşan TÜDKİYEB Başkanı Çelik, istişare toplantılarıyla sahada yaşanan sorun ve sıkıntıları tespit ettiklerini söyledi.

Küçükbaş hayvan yetiştiricilerinin tarımın her alanında emeklerinin olduğunu dile getiren Çelik, "Küçükbaş varsa tarım vardır, küçükbaş varsa gıda vardır. Dolayısıyla 85 milyon nüfusumuzun gıdasını ve gıda güvenliğini sağlamak üzere her bölgeye bu görev düşmektedir." ifadesini kullandı.

Çelik, küçükbaş hayvan konusunda Karadeniz'deki çiftçilere önemli görevler düşüğünü belirte-



rek, şöyle devam etti:

"Karadeniz denildiği zaman coğrafyası, meraları, yaylaları, otlak alanlarıyla zengin bir kaynağa sahip bölge. Karadeniz sadece çay ve fındıkla anılmamalıdır. Karadeniz'de çay ile fındık ne kadar önemiyse

bizim açımızdan koyun, kuzu, keçi, oğlak da bu kadar önemlidir. Bu ülkenin ekonomisine katma değer sağlayacak, 85 milyon nüfusumuzun gıda güvenmesini sağlayacak en önemli üretim alanlarından birisidir. Üretim seferberliği içerisinde özellikle kü-

çükbaş hayvancılığın gelişmesine, büyümesine ve üretimin artırılmasına önem verilmesini istiyorum."

Tarımsal üretimde her ürünün desteklenmesi gerektiğini aktaran Çelik, "Üretimin sürdürülebilir olması için çiftçinin elinin güçlendirilmesi lazım. 2 milyon çiftçimiz, üreticimiz var. Birlik olarak üretimde tarımın temel taşları olduğumuz için bizim çiftçilerimizin, üreticilerimizin emeği gözardı edilmeden verilecek her türlü desteğin sadece 1-2 milyon insana değil 85 milyona yansıtıldığını düşünüyoruz." diye konuştu.

Çelik, üretimin artmasıyla birlikte tüketicinin de uygun fiyata istediği gıdayı alabileceğini ifade ederek, "Dolayısıyla üretimin artırılması için bizler, çiftçiler ve yetiştiriciler olarak topyekun vazifemizi yapmamız lazım." dedi.

Toplantıda, bölge illerinden gelen birlik başkanlarının sorunları ve talepleri görüşüldü. ■AA



TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik muhtarlar ve yetiştiricilerle buluştu

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, memleketi Van'ın Erciş ilçesinde büyük bir ilgi ve coşkuyla karşılandı.

Eski muhtarlar ve 2024 yerel seçimlerinde yeni seçilen muhtarlar ile emektar yetiştiricilerle bir araya gelen Çelik, büyük ilgi ve katılımın olduğu toplantıda yol arkadaşlarıyla birlikte çeşitli istişarelerde bulundu.

Genel Başkan Çelik, muhtarların barışın temel taşları olduğunu ve devletle millet arasında çok önemli bir köprü vazifesi gördüklerini ifade ederek muhtarların her zaman üreticilerle bir araya gelerek üretime öncülük etmeleri gerektiğini vurguladı.

Ekilip biçilmeyen tek bir karış toprağın dahi kalmaması, her evin önünde mutlaka **koyun** ve **keçinin** eksik olmaması, yaylaların ve meraların sahihsiz kalmaması, muhtarların üretim seferberliğinde aktif rol oynaması gerektiğini ayrıca hükümetin muhtarları fazlasıyla önemseydiğini ve desteklediğini ifade eden Çelik, daha güçlü bir Türkiye için hep beraber daha çok üretim yapılması gerektiğini söyledi. Morgedik Barajı havzası alanında olan özellikle Oyaly, Topraklı, Kozulca, Bayezid, Keklikova, Sal-

manağa, Haydarbey, Pay, Kadirasker Mahalleleri ile diğer mahallelerin sulu tarım arazisine kavuşması ve çiftçinin ürettiği her ürünün destekleme kapsamına alınmasını Devletten talep eden Çelik, toplantıya katılım sağlayan muhtarlara ve yetiştiricilere teşekkür ederek hep birlikte Erciş'e ve ülkeye hizmet yolunda mücadele etmeye devam edeceklerini kaydetti.

Öte yandan Genel Başkan **Nihat Çelik**, toplantı sonrasında önce Ankara'ya oradan da Trabzon'a geçerek Karadeniz Bölge Toplantısı'na katılacağını ifade ederek, komşu iller dahil olmak üzere 30 il Birlik Başkanının katılacağı istişare toplantısında 2025 Nisan ayından sonra yapılacak olan Merkez Birliği seçimlerine start vereceğini söyledi. Çelik, vekilliği döneminde tarım sektörüne önemli katkılar sağlayan ve yeni görevi süresince birlikte ekip ruhuyla daha güzel hizmetler vereceğine inandığı, Van Ak Parti İl Başkanlığı vazifesini devralan, geçmiş dönem Milletvekili ve Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Abdullahad Arvas'ı makamında ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

TÜDKİYEB/Bülten

Çelik, Van'da muhtarlar ve yetiştiricilerle buluştu



Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TUDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, memleketi Van'ın Erciş ilçesinde büyük bir ilgi ve coşkuyla karşılandı. **Haberi sayfa 3'te**

Çelik, Van'da muhtarlar ve yetiştiricilerle buluştu

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TUDKIYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, memleketi Van'ın Erciş ilçesinde büyük bir ilgi ve coşkuyla karşılandı.

Eski muhtarlar ve 2024 yerel seçimlerinde yeni seçilen muhtarlar ile emektar yetiştiricilerle bir araya gelen Çelik, büyük ilgi ve katılımın olduğu toplantıda yol arkadaşlarıyla birlikte çeşitli istişarelerde bulundu.

Genel Başkan Çelik, muhtarların barışın temel taşları olduğunu ve devletle millet arasında çok önemli bir köprü vazifesi gördüklerini ifade ederek muhtarların her zaman üreticilerle bir araya gelerek üretime öncülük etmeleri gerektiğini vurguladı.

Ekilip biçilmeyen tek bir karış toprağın dahi kalması, her evin önünde mutlaka **koyun** ve **keçinin** eksik olmaması, yaylaların ve meraların sahipsiz kalması, muhtarların üretim seferberliğinde aktif rol oynaması gerektiğini ayrıca hükümetin muhtarları fazlasıyla önemseyeceğini ve desteklediğini ifade eden Çelik, daha güçlü bir Türkiye



için hep beraber daha çok üretim yapılması gerektiğini söyledi.

Morgedik Barajı havzası alanında olan özellikle Oyalı, Topraklı, Kozulca, Bayezid, Keklikova, Salmanağa, Haydarbey, Pay, Kadirasker Mahalleleri ile diğer mahallelerin sulu tarım arazisine kavuşması ve çiftçinin ürettiği her ürünün destekleme kapsamına alınmasını Devletten talep eden Çelik, toplantıya katılım sağlayan muhtarlara ve yetiştiricilere teşekkür ederek hep birlikte Erciş'e ve ülkeye hizmet yolunda mücadele etmeye devam edeceklerini kaydetti.

Öte yandan Genel Başkan **Nihat Çelik**, toplantı sonrasında önce Ankara'ya oradan da Trabzon'a geçerek Karadeniz Bölge

Toplantısı'na katılacağını ifade ederek, komşu iller dahil olmak üzere 30 il Birlik Başkanının katılacağı istişare toplantısında 2025 Nisan ayından sonra yapılacak olan Merkez Birliği seçimlerine start vereceğini söyledi.

Çelik, vekilliği döneminde tarım sektörüne önemli katkılar sağlayan ve yeni görevi süresince birlikte ekip ruhuyla daha güzel hizmetler vereceğine inandığı, Van Ak Parti İl Başkanlığı vazifesini devralan, geçmiş dönem Milletvekili ve Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Abdullahad Arvas'ı makamında ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerinde bulundu.**VAN BÖLGE GAZETESİ**

Başkan Çelik Van Erciş'de muhtarlar ve yetiştiricilerle buluştu

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TUDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, memleketi Van'ın Erciş ilçesinde büyük bir ilgi ve coşkuyla karşılandı.

Eski muhtarlar ve 2024 yerel seçimlerinde yeni seçilen muhtarlar ile emektar yetiştiricilerle bir araya gelen Çelik, büyük ilgi ve katılımın olduğu toplantıda yol arkadaşlarıyla birlikte çeşitli istişarelerde bulundu. Genel Başkan Çelik, muhtarların barışın temel taşları olduğunu ve devletle millet arasında çok önemli bir köprü vazifesi gördüklerini ifade ederek muhtarların her zaman üreticilerle bir araya gelerek üretime öncülük etmeleri gerektiğini vurguladı.



Ekilip biçilmeyen tek bir karış toprağın dahi kalmaması, her evin önünde mutlaka **koyun** ve **keçinin** eksik olmaması, yaylaların ve meraların sahihsiz kalmaması, muhtarların üretim seferberliğinde aktif rol oynaması gerektiğini ayrıca hükümetin muhtarları fazlasıyla önemseydiğini ve desteklediğini ifade eden Çelik, daha güçlü bir Türkiye için hep beraber daha çok üretim yapılması gerektiğini söyledi. Morgedik Barajı havzası alanında olan özellikle



Oyalı, Topraklı, Kozulca, Bayezid, Keklikova, Salmanağa, Haydarbey, Pay, Kadirasker Mahalleleri ile diğer mahallelerin sulu tarım arazisine kavuşması ve çiftçinin ürettiği her ürünün destekleme kapsamına alınmasını Devletten talep eden Çelik, toplantıya katılım sağlayan muhtarlara ve yetiştiricilere teşekkür ederek hep birlikte Erciş'e ve ülkeye hizmet yolunda mücadele etmeye devam edeceklerini kaydetti.

Öte yandan Genel Başkan **Nihat Çelik**, toplantı sonrasında önce Ankara'ya oradan da Trabzon'a geçerek Karadeniz Bölge Toplantısı'na katılacağını ifade ederek, komşu iller dahil olmak üzere 30 il Birlik Başkanının katılacağı istişare toplantısında 2025 Nisan ayından sonra yapılacak olan Merkez Birliği seçimlerine start vereceğini söyledi.

Çelik, vekilliği döneminde tarım sektörüne önemli katkılar sağlayan ve yeni görevi süresince birlikte ekip ruhuyla daha güzel hizmetler vereceğine inandığı, Van Ak Parti İl Başkanlığı vazifesini devralan, geçmiş dönem Milletvekili ve Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Abdullah Arvas'ı makamında ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

PHA

2025 küçükbaşta Atılım yılı!



Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen ve beraberindeki bürokratlar, Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez**

Birliği'ni (TÜDKİYEB) ziyaret etti. Ziyarete, **küçükbaş hayvancılık** sektörünün 2025 yılı hedefleri ve yapılacak çalışmalar masaya yatırıldı. **4'DE**



2025 küçükbaşta Atılım yılı!

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen ve beraberindeki bürokratlar, Türkiye Köyü İnceleme ve Araştırma Merkezi Birliği'ni (TİMKAİB) ziyaret etti. Ziyarette, küçükbaş hayvancılık sektörünün 2025 yılı hedefleri ve yapılacak çalışmalar masaya yatırıldı.

"ZİYARET SEKTÖRÜMÜZE MORAL OLDU"

Genel Başkanı Nihal Çelik, Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen'in ziyaretiyle ilgili yaptığı açıklamada, sektörün 2025 yılı hedeflerinin ve beklentilerinin detaylı bir şekilde görüşüldüğünü belirtti. Çelik, Bakan Yardımcısı ve heyetinin ziyaretiyle sektörün moral bulduğunu ve bu tür görüşmelerin sorunların çözümü adına büyük önem taşıdığını vurguladı.

Ziyaret esnasında küçükbaş hayvancılıkta ilgili sektörün en

önemli sorunları masaya yatırıldı. Çelik, en önemli sorunlardan birinin çoban istihdamı olduğunu belirterek, ayrıca Halk Elinde Ülkesel İslah projeleri kapsamında verilen desteklerin günün şartlarına göre yetersiz kaldığını ve destekleme tutarlarının iyileştirilmesi gerektiğini illettiklerini ifade etti. Çelik, Bakan Yardımcısı Gümen'den alınan önemli mesajlarla sektör adına büyük bir memnuniyet duyduklarını belirtti.

2025 YILINDA KÜÇÜKBAS HAYVANCILIKTA ATILIM BEKLENTİSİ

Çelik, 2025 yılı itibarıyla küçükbaş hayvancılıkta atılım yılı olmasını beklemediklerini belirterek, sektörün sorunlarının büyük ölçüde çözüleceğine olan inancını dile getirdi. Bakan Yardımcısı Gümen'in, üretimi artırmak ve Merkez Birliği ile İl Birlikleriyle

uyum içinde çalışmak konusunda verdiği mesajları sektöre büyük ivme kazandıracağını düşündüklerini ifade etti.

BİRLİKLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ GEREKİYOR

Çelik, birliğin güçlü bir yapıya kavuşturulması gerektiğinin altını çizerek, yetiştiricilerin daha iyi hizmet alabilmesi için Birliklerin mali açıdan güçlendirilmesinin hayati önem taşıdığını vurguladı. Bu talebin de Bakan Yardımcısına iletiildiğini belirtti.

ŞÜKRAN PLAKETİ TAKDİM EDİLDİ

Ziyaretin sonunda, TİMKAİB Genel Başkanı Nihal Çelik, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen'e sektöre verdiği destek ve katkısından dolayı bir şükran plaketi takdim etti. HABER MERKEZİ





TÜDKİYEB, ziraat mühendislerinin çiftlik kurması için destek talep

TÜRKİYE Damızlık Ko-
yun Keçi Yetiştiricileri Merkez
Birliği (TÜDKİYEB) Genel
Başkanı **Nihat Çelik**, ziraat mü-
hendislerinin kendi çiftliklerini
kurabilmesi için desteklenmesi
talebinde bulundu.

Çelik, Tarım Haftası dolayısıyla yaptığı yazılı açıklamada, tarımsal öğretimin 10 Ocak 1846 tarihinde İstanbul'da Ayamama Çiftliği'nde kurulan Mekteb-i Zirai Şahane ile başladığını anımsattı.

Kesintisiz gıda üretimi ve temininde, çiftçi, üretici ve yetiştirici kadar ziraat mühendislerinin de payı önemli payı olduğunu belirten Çelik, "Dolayısıyla tarımsal öğretim ve eğitimin kalitesini artırmak mecburiyetindeyiz." değerlendirmesinde bulundu.

Çelik, tarım kadar, bu alandaki öğretim ve eğitimin de

stratejik öneme sahip olduğunu aktararak, tarım alanında daha çok uygulamalı eğitime yer verilmesinin, mühendis adaylarının gerekli pratiğe kavuşmasını sağlayacağını bildirdi.

Ziraat mühendislerinin girişimciliğe de hazır olması gerektiğini belirten Çelik, şunları kaydetti:

"Devletimiz tarafından binlerce işsiz ziraat mühendisinin kendi çiftliklerini kurması için teşvik edilmesi ve destek verilmesi, hem gençlerin istihdamını hem de bu gençlerin tarımsal üretime katkı vermesini sağlayacaktır. Tarım ve Orman Bakanlığımız, hayvancılık işletmeleri için temel destekler yanında gençlerimize ve kadın yetiştiricilerimize ilave destekler veriyor. Ziraat mühendisleri de bu desteklerden faydalandırılmalı." (aa)



2025 küçükbaşta Atılım yılı!

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen ve beraberindeki bürokratlar, Türkiye Koyun Keçi Yetiştiriciler Merkezi Birliği'ni (TÜDKİYE) ziyaret etti. Ziyarette, küçükbaş hayvancılık sektörünün 2025 yılı hedefleri ve yapılacak çalışmalar masaya yatırıldı.

"ZİYARET SEKTÖRÜMÜZE MORAL OLDU"

TÜDKİYE Genel Başkanı Nihat Çelik, Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen'in ziyaretiyle ilgili yaptığı açıklamada, sektörün 2025 yılı hedeflerinin ve beklentilerinin detaylı bir şekilde görüşüldüğünü belirtti. Çelik, Bakan Yardımcısı ve heyetinin ziyaretiyle sektörün moral bulduğunu ve bu tür görüşmelerin sorunların çözümü adına büyük önem taşıdığını vurguladı.

Ziyaret esnasında küçükbaş hayvancılıkta ilgili sektörün en

önemli sorunları masaya yatırıldı. Çelik, en önemli sorunlardan birinin çoban istihdamı olduğunu belirterek, ayrıca Halk Elinde Ükese İslah projeleri kapsamında verilen desteklerin günün şartlarına göre yetersiz kaldığını ve destekleme tutarlarının iyileştirilmesi gerektiğini ilettiklerini ifade etti. Çelik, Bakan Yardımcısı Gümen'den alınan önemli mesajlarla sektör adına büyük bir memnuniyet duyduklarını belirtti.

2025 YILINDA KÜÇÜKBAŞ HAYVANCILIKTA ATILIM BEKLENTİSİ

Çelik, 2025 yılı itibarıyla küçükbaş hayvancılıkta atılım yılı olmasını beklemediklerini belirterek, sektörün sorunlarının büyük ölçüde çözüleceğine olan inancını dile getirdi. Bakan Yardımcısı Gümen'in, üretimi artırmak ve Merkez Birliği ile İl Birlikleriyle

uyum içinde çalışmak konusunda verdiği mesajların sektörü büyük ivme kazandıracaklarını düşündüklerini ifade etti.

BİRLİKLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ GEREKİYOR

Çelik, birliğin güçlü bir yapıya kavuşturulması gerektiğinin altını çizerek, yetiştiricilerin daha iyi hizmet alabilmesi için Birliklerin mali açıdan güçlendirilmesinin hayati önem taşıdığını vurguladı. Bu talebin de Bakan Yardımcısına iletiildiğini belirtti.

ŞÜKRAN PLAKETİ TAKDİM EDİLDİ

Ziyaretin sonunda, TÜDKİYE Genel Başkanı Nihat Çelik, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen'e sektöre verdiği destek ve katkılardan dolayı bir şükran plaketi takdim etti. HABER MERKEZİ



2025 kckbařta Atılım yılı!



Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gmen ve beraberindeki brokratlar, Trkiye **Koyun Kei Yetiřtiricileri Merkez Birlięi**'ni (T-

DKİYEB) ziyaret etti. Ziyarete, **kckbař hayvancılık** sektrnn 2025 yılı hedefleri ve yapılacak alıřmalar masaya yatırıldı. **HABER MERKEZİ**

ZİRAAT MÜHENDİSLERİNİN “ÇİFTLİK KURMALARI İÇİN DESTEK VERİLMELİ”



Türkiye Damızlık Koyun Keci Yetistircileri Merkez Birliği Genel Başkanı Nihat Celik, ziraat mühendislerinin kendi çiftliklerini kurabilmesi için desteklenmesi talebinde bulundu.

■ **TÜRKİYE Damızlık Koyun Keci Yetistircileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı Nihat Celik, Tarım Haftası dolayısıyla yaptığı yazılı açıklamada, tarımsal öğretimin 10 Ocak 1846 tarihinde İstanbul'da Ayamama Çiftliği'nde kurulan Mekteb-i Zıral Sahane ile başladığını anımsattı. Kesintisiz gıda üretimi ve temininde, çiftçi, üretici ve yetistirci kadar ziraat mühendislerinin de payı önemli olduğunu belirten Celik, "Dolayısıyla tarımsal öğretim ve eğitimin kalitesini artırmak mecburiyetindeyiz." değerlendirmesinde bulundu. Celik, tarım kadar, bu alandaki öğretim ve eğitimin de stratejik öneme sahip olduğunu aktararak, tarım alanında daha çok uygulamalı eğitime yer verilmesinin, mühendis adaylarının gerekli

pratige kavusmasını sağlayacağını bildirdi.

ZİRAAT MÜHENDİSLERİ GİRİŞİMCİLİĞE DE HAZIR OLMALI

Ziraat mühendislerinin girişimcilğe de hazır olması gerektiğini belirten Celik, sunları kaydetti: "Devletimiz tarafından binlerce işsiz ziraat mühendisinin kendi çiftliklerini kurması için teşvik edilmesi ve destek verilmesi, hem gençlerin istihdamını hem de bu gençlerin tarımsal üretime katkı vermesini sağlayacaktır. Tarım ve Orman Bakanlığımız, hayvancılık işletmeleri için temel destekler yanında gençlerimize ve kadın yetistircilerimize ilave destekler veriyor. Ziraat mühendisleri de bu desteklerden faydalandırılmalı." ■AA

“Tarımsal öğretim ve eğitimin kalitesini artırmalıyız”

HABER MERKEZİ - Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, tarımsal öğretimin 179. yılı nedeniyle açıklamalarda bulundu. Tarımsal öğretimin 10 Ocak 1846 tarihinde İstanbul'da bugünkü adı ile Yeşilköy semtinde bulunan Ayamama Çiftliğinde kurulan Mekteb-i Zirai Şahane ile başladığını ve bu nedenle de 10 Ocak gününü kapsayan haftanın Tarım Haftası olarak kutlandığını anımsatan Çelik, stratejik sektör olan tarım alanında tarımsal öğretim ve eğitimin de stratejik öneme sahip olduğunu söyledi.

Çelik, tarımda istenilen seviyeye gelmek için tarımsal öğretim ve eğitimin günümüzde çok daha fazla önem kazandığına işaret ederek, “Kesintisiz gıda üretim ve temininde tarımın ana aktörleri olan çiftçi, üretici ve yetiştirici kadar Ziraat Mühendislerinin de payı oldukça önemli. Dolayısıyla tarımsal öğretim ve eğitimin kalitesini artırmak mecburiyetindeyiz” ifadelerini kullandı. Tarımsal öğretimin büyük bir bölümünde daha çok teorik eğitime ağırlık verildiğini belirten Çelik, 4 yıllık eğitimin en az 2 yıllık bölümünde tamamen uygulamalı eğitime yer verilmesi ile mezun olacak mühendis adaylarının gerekli pratiğe kavuşarak çiftçilere, yetiştiricilere daha sağlıklı hizmet verebileceklerini anlattı. Çelik, Ziraat Fakültelerinin eğitim ve öğretimin yanında öğrencileri girişimcilik konusunda da hazırlamalarının önemine vurgu yaparak “Mezun olan binlerce ziraat mühendisinin işsizlik problemi yaşadığı ve birçoğunun meslekleri dışında çalışmak zorunda kalmaları ülkemiz tarımı adına üzüntü verici bir durum” dedi.

“Tarımsal öğretim ve eğitimin kalitesini artırmak mecburiyetindeyiz”

Türkiye **Kıyın Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (KODİNEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, tarımsal öğretimin 179. Yılı münasebetiyle çeşitli açıklamalarda bulundu.



Tarımsal öğretimin 10 Ocak 1846 tarihinde İstanbul'da bugünkü adı ile Yeşilköy semtinde bulunan Ayamama Çiftliğinde kurulan Mekteb-i Ziraî Şahane ile başladığını ve bu melderde de 10 Ocak gününü kapsayan haftanın Tarım Haftası olarak kutlandığını anımsatan Çelik, stratejik sektör olan tarım alanında tarımsal öğretim ve eğitimin de stratejik öneme sahip olduğunu söyledi.

Çelik, tarımda istenilen seviyeye gelmek için tarımsal öğretim ve eğitimin günümüzde çok daha fazla önem kazandığına işaret ederek, “Kesintisiz gıda üretim ve temininde tam anlamıyla aktörleri olan çiftçi, üretici ve yetiştirici kadar Ziraat Mühendislerinin de payı oldukça önemlidir. Dolayısıyla tarımsal öğretim ve eğitimin kalitesini artırmak mecburiyetindeyiz” ifadelerini kullandı.

Tarımsal öğretimin büyük bir bölümünde daha çok teorik eğitime ağırlık verildiğini belirten Çelik, 4 yıllık eğitimin en az 2 yıllık bölümünde tamamen uygulamalı eğitime yer verilmesi ile mezun olacak mühendis adaylarının gerek pratiğe kavuşarak çiftçilere, yetiştiricilere daha sağlıklı hizmet verebileceklerini anlattı.

MEZUN GENÇLER YILLARINI HEBA EDİYOR

Çelik, Ziraat Fakültelerinin eğitim ve öğretimin yanında öğrencileri girişimcilik konusunda da hazırlamalarının önemine vurgu yaparak “Mezun olan binlerce ziraat mühendisinin işsizlik problemi yaşadığı ve birçoklarının meslekleri dışında çalışmak zorunda kalmaları ülkemiz tarımı adına üzüntü verici bir durumdur. Mezun olan gençlerimiz çoğunlukla Devlet kapsamında işe girme umuduyla yıllarını heba etmektedir. Dolayısıyla Ziraat mühendislerinin iş hayatına ve girişimcilğe hazır olmaları konusundaki eksiklikleri fakültelerde öncelikle ele alınmalıdır” ifadelerini kullandı.

Ziraat Fakültelerinden mezun olan gençlerin kendi çiftliklerini kurması yönünde teşvik edilmesi gereğine dikkat çeken Çelik, “

Devletimiz tarafından binlerce işsiz Ziraat Mühendisi için kendi çiftliklerini kurma yönünde teşvik edilecek destek verilmesi hem gençlerin istihdamını hem de bu gençlerin tarımsal üretime katkı vermesini sağlayacaktır. Bakanlığımız hayvancılık işletmeleri için temel destekler yanında gençlerimize ve kadın yetiştiricilerimize ilave destekler vermektedir. Ziraat Mühendisleri de bu desteklerden faydalanmanın yanı sıra ayrıca finansal açıdan kredilendirilmek suretiyle kendi çiftliklerini kurabilmelerini sağlayacak yeni projeler geliştirilerek hayata geçirilmelidir” değerlendirmesinde bulundu.

Öte yandan Genel Başkan Çelik, tarımsal öğretimin 179. yılını kutlayarak tarım sektörünün gelişimi için geçmişten bugüne kadarki süreçte çalışıp çabalayan Ziraat Mühendisleri ve ziraat teknisyenlerine ve onları eğiten, yetiştiren öğretim görevlilerine teşekkür etti.

BARİŞ AYAR



Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen, TÜDKİYEB'i ziyaret etti

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen ve beraberindeki bürokratlarının Türkiye Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği'ne (TÜDKİYEB) yaptıkları ziyarette küçükbaş hayvancılık sektörünün 2025 yılı çalışmalarını ve hedefleri masaya yatırdı.

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, Bakan Yardımcısı Gümen'in ziyaretiyle ilgili yaptığı açıklamada, 2025 yılında yapılacak çalışmaların detaylı bir şekilde görüşüldüğünü belirterek, ayrıca sektörün beklentilerini ele aldıklarını kaydetti.

Çelik, Bakan Yardımcısı ve heyetinin yapmış olduğu ziyareti sektör açısından değerli bulduklarına dikkat çekerek, "Bakan Yardımcımız Sayın Prof. Dr. Ahmet Gümen ve beraberindeki heyette yer alan Gıda ve Kontrol Genel Müdürü Sayın Ersin Dilber, Genel Müdür Yardımcısı Sayın Sezai Cibebe, HAYGEM Genel Müdür Yardımcısı Sayın Emre Gürçay, İslah Daire Başkanı Sayın Engin Ünay ve Bakanlık bürokratlarının Merkez Birliğimize yapmış oldukları ziyareti sektörümüz açısından oldukça değerli buluyoruz. Bu ziyaretin sektörümüze moral vermesi yanında sorunlarımızın ve

çözüm önerilerinin kaynağında görüşülmesi de ayrıca bizim için son derece kıymetli olmuştur. Sayın Bakan Yardımcım ve değerli heyetine sektörüm adına teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Ziyarette 2025 yılında yapılacak çalışmaların masaya yatırıldığından bahseden Çelik, yeni yılda küçükbaş hayvancılıkta sorunların çözüme kavuşturulması adına Bakan Yardımcısı Gümen'den önemli mesajlar aldıklarını ve bunun da sektör adına memnuniyet verici olduğunu anlatarak 2025 yılında Bakan İbrahim Yumaklı'nın önderliğinde küçükbaş hayvancılıkta atılım yılı olmasını beklediklerini ve sorunların büyük ölçüde çözüleceğine olan inancını dile getirdi.

Çelik, ziyaret esnasında sektörün sorunlarını dile getirdiğini belirterek "Sayın Bakan Yardımcımız ve kıymetli bürokratlarıyla sektörümüzün sorunlarını detaylı bir şekilde ele aldık.

Sorunlarımızın çözümlerine yönelik İl Birliklerimizden gelen önerileri ve taleplerimizi kendisine bir rapor halinde sunduk. En önemli sorunlarımızdan çoban konusu başta olmak üzere sektörümüz için

yeni hayata geçirilen desteklerin yanında birçok konudaki görüşlerimizi ve önerilerimizi dile getirme fırsatını bulduk. Özellikle Halk Elinde Ülkesel İslah projeleri kapsamında verilen desteklerin günün şartlarına göre yetersiz kaldığını ve destekleme tutarların iyileştirilmesi noktasında en kısa zamanda gerekli adımların atılması talebimizi ilettik. Sayın Bakan Yardımcımızın üretimi artırma noktasında Merkez Birliği ve İl Birliklerimizle uyum içinde her türlü çalışmada bulunacaklarına ilişkin verdiği mesajların ve akabinde hayata geçirilecek uygulamaların sektörümüze büyük ivme kazandıracağını düşünüyoruz" dedi.

Öte yandan Birliklerin güçlü bir yapıya kavuşturulması gerektiğinin altını çizen Çelik, yetiştiricilerin daha iyi hizmet alması için özellikle Birliklerin mali açıdan güçlendirilmesinin hayati önem taşıdığını ve bu konudaki taleplerin de Bakan Yardımcısına iletildiğini vurguladı.

Genel Başkan Çelik, ziyaretin sonunda Bakan Yardımcısı Gümen'e sektöre olan destek ve katkılarından dolayı bir şükran plaketi takdiminde bulundu.

TÜDKİYEB/Bülden

Hayvancılıkta verimlilik artırılabacak

■ **TARIM** Bakanlığı, bu yıl yetiştiricilere sağlayacağı 27 milyar 150 milyon liralık destekle hayvancılıkta verimlilik artışı hedefliyor. Hayvancılık desteklemeleri kapsamında planlı üretime uygun şekilde uygulanacak yeni modele geçiş 26 Temmuz'da gerçekleşmişti. Yeni destek modeliyle hayvancılıkta verimin artırılması, hayvan sağlığının korunması, planlı üretim

kapsamında belirlenen havzalar bazında üretimin artırılması hedefleniyor. Ayrıca, üretici örgütlülüğünün güçlendirilmesi, küçük işletmelerin sürdürülebilirliklerinin sağlanması ile genç ve kadın yetiştiricilerin sektörde faaliyet göstermelerinin teşviki için hayvancılık desteklerinin daha etkin kullanılması amaçlanıyor. **Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği** Başkanı **Nihat**

Çelik, ilk kez oğlak ve kuzu desteği getirildiğini, yeni modelin sektörün gelişimini hızlandıracağını söyledi. Hayvancılık için ayrılan desteğin artırıldığına dikkati çeken Çelik, "Yeni modelin faydalarını bu yıl daha net göreceğiz. Bu modelle özellikle planlı üretim kapsamında belirlenen havzalarda üretim artışını gözleyeceğimizi düşünüyorum. Ayrıca yeni modelle hayvancılıkta verimlilik artışları bekliyoruz" dedi.



GAP Bölgesinde küçükbaş hayvan varlığı artırılacak!



Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, 2024-2028 dönemini kapsayan GAP Eylem planında küçükbaş hayvan varlığının artırılacağına yer verildiğini belirterek, "9 ilimizin yer aldığı GAP Bölgesinde küçükbaş hayvan sayısındaki hedefin 11,8 milyon olarak belirlenmiş olması sektörümüz açısından oldukça önemli ve değerlidir," dedi.

Çelik, yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve 6 Bakanın katılımıyla Şanlıurfa'da gerçekleştirilen GAP Eylem Planı Bilgilendirme toplantısını küçükbaş hayvancılık açısından değerlendirdi.

Türkiye ekonomisinin kalkınması için GAP Bölgesinin büyük önem taşıdığına dikkat çeken Çelik, bölgede tarımsal potansiyelin azami şekilde kullanılmasının hedeflenmesi ve bu hedefler içerisinde küçükbaş hayvancılığa ayrı bir önem verilmesinin sektör adına memnuniyet verici olduğunu söyledi.

Genel Başkan Çelik, yeni GAP Eylem Planında küçükbaş hayvan sayısının artırılmasının hedeflendiğine vurgu yaparak, "Ülkemiz genelinde Haziran 2024 verilerine göre küçükbaş hayvan sayımız 53,9 milyon olarak gerçekleşti. Yıllonun itibarıyla bu rakamın daha da yükseleceğini tahmin ediyoruz.

Bölgesel olarak baktığımızda Doğu Anadolu Bölgesinden sonra ikinci sırada gelen Güney Doğu Anadolu Bölgesinde halen 10 milyon civarında olan küçükbaş hayvan sayımızın yeni GAP Eylem Planı ile 11,8 milyona çıkarılması hedeflenmiştir. Bu da % 18 lik bir artış ifade etmektedir. Dolayısıyla bu artış, kırmızı etteki sorunların büyük ölçüde çözüme kavuşturulması ve süt veriminin artırılması açısından oldukça önemli ve değerli buluyoruz." ifadelerini kullandı.

Çelik, Tarım ve Orman Bakanlığına hayata geçirilen 3 yıllık planlama dönemi sonunda küçükbaş hayvan

sayısının 52,4 milyondan yüzde 13 civarındaki bir artış ile 61,1 milyona çıkarılmasını ve planlama döneminin sonunda et ithalatının gündemden çıkarılmasının hedeflendiğine dikkat çekerek, gerçekleşmesi halinde bunun hem ülke genelinde hem de GAP Bölgesinde yetiştiriciler ve tüketiciler tarafından memnuniyetle karşılanacağını anlattı.

Öte yandan GAP eylem planı ile birlikte hayvancılık alt yapısının geliştirilmesi ve 50 bin dekarlık alanda akıllı mera yönetimi uygulanarak meraların ıslah edilmesini hedefleyen projelere ağırlık verilmesinin hayvan sayısındaki artışa olumlu etki edeceğini vurguladı.

GAP Eylem Planında belirlenen hedeflerin gerçekleşmesinin ülkenin en önemli kazanımlarından biri olacağını belirten Çelik, "GAP Eylem planı bilgilendirme toplantısıyla ülkemize önemli kazanımlar sağlayacak yeni hedefler koyan Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz başta olmak üzere toplantıya iştirak eden Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Vedat İşıkhan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sayın Alparslan Bayraktar, Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Mehmet Şimşek, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih Kacır, ve Ticaret Bakanımız Sayın Ömer Bolat'a tüm yetiştiricilerimiz, çiftçilerimiz ve üreticilerimiz adına şükranlarımızı ve teşekkürlerimizi sunuyoruz. Sektörümüze hiçbir zaman desteklerini esirgemeyen ve her daim yanı başımızda olan çiftçi ve üretici dostu, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a canı gönülden teşekkür ediyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın sektörümüz için belirlediği nüfus başına bir küçükbaş hayvan hedefine ulaşma yönünde Bakanlığımız ile birlikte çalışmalarımıza devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

TÜDKİYE/Bünten

"GAP Bölgesinde küçükbaş hayvan varlığı arttırılacak"



Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği Genel Başkanı Nihat Çelik

Çelik; "Yeni GAP Eylem Planı ile bölgede küçükbaş hayvan sayısının 11,8 milyona çıkarılacak olması sektörümüz için oldukça değerli..." dedi.

Çelik; "GAP Bölgesinde 50 bin dekarlık alandaki mera ıslahı hayvan sayısındaki artışa olumlu katkı sağlayacak" dedi.

Türkiye Damızlık

Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİ-YEB) Genel Başkanı **Nihat Çelik**, 2024-2028 dönemini kapsayan GAP Eylem planında **küçükbaş hayvan** varlığının artırılacağına yer verildiğini belirterek, "9 ilimizin yer aldığı GAP Bölgesinde **küçükbaş hayvan** sayısındaki hedefin 11,8 milyon olarak belirlenmiş olması sektörümüz açıs-

sından oldukça önemli ve değerlidir." dedi.

Çelik, yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve 6 Bakanın katılımıyla Şanlıurfa'da gerçekleştirilen GAP Eylem Planı Bilgilendirme toplantısını **küçükbaş hayvancılık** açısından değerlendirdi.

Türkiye ekonomisinin kalkınması için GAP Bölgesinin büyük önem taşıdığına dikkat çeken Çelik, bölgede tarımsal potansiyelin azami şekilde kullanılmasının hedeflenmesi ve bu hedefler içerisinde **küçükbaş hayvancılığa** ayrı bir önem verilmesinin sektör adına memnuniyet verici olduğunu söyledi.

Genel Başkan Çelik, yeni GAP Eylem Planında **küçükbaş hayvan** sayısının artırılmasının hedeflendiğine vurgu

yaparak, "Ülkemiz genelinde Haziran 2024 verilerine göre **küçükbaş hayvan** sayımız 53,9 milyon olarak gerçekleşti. Yılısonu itibarıyla bu rakamın daha da yükseleceğini tahmin ediyoruz. Bölgesel olarak baktığımızda Doğu Anadolu Bölgesinden sonra ikinci sırada gelen Güney Doğu Anadolu Bölgesinde halen 10 milyon civarında olan **küçükbaş hayvan** sayımızın yeni GAP Eylem Planı ile 11,8 milyona çıkarılması hedeflenmiştir. Bu da % 18 lik bir artış ifade etmektedir. Dolayısıyla bu artış, kırmızı etteki sorunların büyük ölçüde çözüme kavuşturulması ve süt veriminin artırılması açısından oldukça önemli ve değerli buluyoruz." ifadelerini kullandı.

Çelik, Tarım ve Orman Bakanlığınca ha-

ya geçirilen 3 yıllık planlama dönemi sonunda **küçükbaş hayvan** sayısının 52,4 milyondan yüzde 13 civarındaki bir artış ile 61,1 milyona çıkarılmasını ve planlama döneminin sonunda et ihtalının gündemden çıkartılması hedeflendiğine dikkat çekerek, gerçekleşmesi halinde bunun hem ülke genelinde hem de GAP Bölgesinde yetiştiriciler ve tüketiciler tarafından memnuniyetle karşılanacağını anlattı.

Öte yandan GAP eylem planı ile birlikte

hayvancılık alt yapısının geliştirilmesi ve 50 bin dekarlık alanda akıllı mera yönetimi uygulanarak meraların ıslah edilmesini hedefleyen projelere ağırlık verilmesinin hayvan sayısındaki artışa olumlu etki edeceğini vurguladı.

GAP Eylem Planında belirlenen hedeflerin gerçekleşmesinin ülkenin en önemli kazanımlarından biri olacağını belirten Çelik, "GAP Eylem planı bilgilendirme toplantısıyla ülkemize önemli kazanımlar sağlayacak yeni hedefler koyan

Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz başta olmak üzere toplantıya iştirak eden Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Vedat Işıkhan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sayın Alparslan Bayraktar, Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Mehmet Şimşek, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih Kacırcı, ve Ticaret Bakanımız Sayın Ömer Bolat'a tüm yetiştiricilerimiz, çiftçilerimiz ve üreticilerimiz

adına şükranlarımızı ve teşekkürlerimizi sunuyoruz. Sektörümüze hiçbir zaman desteklerini esirgemeyen ve her daim yanı başımızda olan çiftçi ve üretici dostu, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a canı gönülden teşekkür ediyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın sektörümüz için belirlediği nüfus başına bir **küçükbaş hayvan** hedefine ulaşma yönünde Bakanlığımız ile birlikte çalışmalarımıza devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

■ Haber Merkezi

GAP Bölgesinde küçükbaş hayvan varlığı artırılacak!

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, 2024-2028 dönemini kapsayan GAP Eylem planında küçükbaş hayvan varlığının artırılacağına yer verildiğini belirterek, "9 ilimizin yer aldığı GAP Bölgemizde küçükbaş hayvan sayısındaki hedefin 11,8 milyon olarak belirlenmiş olması sektörümüz açısından oldukça önemli ve değerlidir." dedi. Çelik, yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve 6 Bakanın katılımıyla Şanlıurfa'da gerçekleştirilen GAP Eylem Planı Bilgilendirme toplantısını küçükbaş hayvancılık açısından değerlendirdi. Türkiye ekonomisinin kalkınması için GAP Bölgesinin büyük önem taşıdığına dikkat çeken Çelik, bölgede tarımsal potansiyelin azami şekilde kullanılmasının hedeflenmesi ve bu hedefler içerisinde küçükbaş hayvancılığa ayrı bir önem verilmesinin sektör adına memnuniyet verici olduğunu söyledi. Genel Başkan Çelik, yeni GAP Eylem Planında küçükbaş hayvan sayısının artırılmasının hedeflendiğine vurgu yaparak, " Ülkemiz genelinde Haziran 2024 verilerine göre küçükbaş hayvan sayımız 53,9 milyon olarak gerçekleşti. Yılları itibarıyla bu rakamın daha da yükseleceğini tahmin ediyoruz. Bölgesel olarak baktığımızda Doğu Anadolu Bölgemizden sonra ikinci sırada gelen Güney Doğu Anadolu Bölgemizde halen 10 milyon civarında olan küçükbaş hayvan sayımızın yeni GAP Eylem Planı ile 11,8 milyona çıkarılması hedeflenmiştir" ifadelerini kullandı.

GAP Bölgesinde küçükbaş hayvan varlığı artırılacak



Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı **Nihat Çelik**, 2024-2028 dönemini kapsayan GAP Eylem planında küçükbaş hayvan varlığının artırılacağına yer verildiğini belirterek, "9 ilimizin yer aldığı GAP Bölgemizde küçükbaş hayvan sayısındaki hedefin 11,8 milyon olarak belirlenmiş olması sektörümüz açısından oldukça önemli ve değerlidir." dedi.

Çelik, yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve 6 Bakanın katılımıyla Şanlıurfa'da gerçekleştirilen GAP Eylem Planı Bilgilendirme toplantısını küçükbaş hayvancılık açısından değerlendirdi.

Devamı Sayfa 5'te...

GAP Bölgesinde küçükbaş hayvan varlığı artırılacak

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TUDİKLYEB)

Genel Başkanı Nihat Çelik, 2024-2028 dönemini kapsayan GAP Eylem planında küçükbaş hayvan varlığının artırılacağına yer verildiğini belirterek, "9 ilimizin yer aldığı GAP Bölgesinde küçükbaş hayvan sayısındaki hedefin 11,8 milyon olarak belirlenmiş olması sektörümüz açısından oldukça önemli ve değerlidir." dedi. Çelik, yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve 6 Bakanın katılımıyla Şanlıurfa'da gerçekleştirilen GAP Eylem Planı Bilgilendirme toplantısını küçükbaş hayvancılığının açısından değerlendirdi. Türkiye ekonomisinin kalkınması için GAP Bölgesinin büyük önem taşıdığına dikkat çeken Çelik, bölgede tarımsal potansiyelin azami



çıkartılmasını ve planlama döneminin sonunda et ihtalatının gündemden çıkarılmasının hedeflendiğine dikkat çekerek, gerçekleşmesi halinde bunun hem ülke genelinde hem de GAP Bölgesinde yetiştiriciler ve tüketiciler tarafından memnuniyetle karşılanacağını anlattı.



Öte yandan GAP eylem planı ile birlikte hayvancılık alt yapısının geliştirilmesi ve 50 bin dekarlık alanda akıllı mera yönetimi uygulanarak meraların ıslah edilmesini hedefleyen projelere ağırlık verilmesinin hayvan sayısındaki artışa olumlu etki edeceğini vurguladı. GAP Eylem Planında belirlenen hedeflerin gerçekleşmesinin ülkenin en önemli

şekilde kullanılmasının hedeflenmesi ve bu hedefler içerisinde küçükbaş hayvancılığının ayrı bir önem verilmesinin sektör adına memnuniyet verici olduğunu söyledi. Genel Başkan Çelik, yeni GAP Eylem Planında küçükbaş hayvan sayısının artırılmasının hedeflendiğine vurgu yaparak, "Ülkemiz genelinde Haziran 2024 verilerine göre küçükbaş hayvan sayımız 53,9 milyon olarak gerçekleşti. Yılısonu itibarıyla bu rakamın daha da yükseleceğini tahmin ediyoruz. Bölgesel olarak baktığımızda Doğu Anadolu Bölgesinden sonra ikinci sırada gelen Güney Doğu Anadolu Bölgesinde halen 10 milyon civarında olan küçükbaş hayvan sayımızın yeni GAP Eylem Planı ile 11,8 milyona çıkarılması hedeflenmiştir. Bu da % 18 lik bir artış ifade etmektedir. Dolayısıyla bu artış, kırmızı etteki sorunların büyük ölçüde çözüme kavuşturulması ve süt veriminin artırılması açısından oldukça önemli ve değerli buluyoruz." ifadelerini kullandı. Çelik, Tarım ve Orman Bakanlığınca hayata geçirilen 3 yıllık planlama dönemi sonunda küçükbaş hayvan sayısının 52,4 milyondan yüzde 13 civarındaki bir artış ile 61,1 milyona

kazanımlarından biri olacağını belirten Çelik, "GAP Eylem planı bilgilendirme toplantısıyla ülkemize önemli kazanımlar sağlayacak yeni hedefler koyan Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz başta olmak üzere toplantıya iştirak eden Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Vedat İşıkhan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sayın Alparslan Bayraktar, Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Mehmet Şimşek, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih Kacır, ve Ticaret Bakanımız Sayın Ömer Bolat'a tüm yetiştiricilerimiz, çiftçilerimiz ve üreticilerimiz adına şükranlarımızı ve teşekkürlerimizi sunuyoruz. Sektörümüzde hiçbir zaman desteklerini esirgemeyen ve her daim yanı başımızda olan çiftçi ve üretici dostu, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a canı gönülden teşekkür ediyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın sektörümüz için belirlediği nüfus başına bir küçükbaş hayvan hedefine ulaşma yönünde Bakanlığımız ile birlikte çalışmalarımıza devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. **PHA**

Yeni Eylem Planıyla

GAP Bölgesinde Küçükbaş Hayvan Varlığı Artacak



Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, 2024-2028 dönemini kapsayan GAP Eylem planında küçükbaş hayvan varlığının artırılacağına yer verildiğini belirterek, "9 ilimizin yer aldığı GAP Bölgemizde küçükbaş hayvan sayısındaki hedefin 11,8 milyon olarak belirlenmiş olması sektörümüz açısından oldukça önemli ve değerlidir." dedi.



Yeni Eylem Planıyla

GAP Bölgesinde Küçükbaş Hayvan Varlığı Artacak

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TUDKIYEB) Genel Başkanı **Nihat Çelik**, 2024-2028 dönemini kapsayan GAP Eylem planında küçükbaş hayvan varlığının arttırılacağına yer verildiğini belirterek, "9 ilimizin yer aldığı GAP Bölgemizde küçükbaş hayvan sayısındaki hedefin 11,8 milyon olarak belirlenmiş olması sektörümüz açısından oldukça önemli ve değerlidir." dedi.

Çelik, yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve 6 Bakanın katılımıyla Şanlıurfa'da gerçekleştirilen GAP Eylem Planı Bilgilendirme toplantısını küçükbaş hayvancılık açısından değerlendirdi.

Türkiye ekonomisinin kalkınması için GAP Bölgesinin büyük önem taşıdığına dikkat çeken Çelik, bölgede tarımsal potansiyelin azami şekilde kullanılmasının hedeflenmesi ve bu hedefler içerisinde küçükbaş hayvancılıkta ayrı bir önem verilmesinin sektör adına memnuniyet verici olduğunu söyledi.

Genel Başkan Çelik, yeni GAP Eylem Planında küçükbaş hayvan sayısının artırılmasının hedeflendiğine vurgu yaparak, "



milyondan yüzde 13 civarındaki bir artış ile 61,1 milyona çıkarılmasını ve planlama döneminin sonunda et ithalatının gündemden çıkarılmasının hedeflendiğine dikkat çekerek, gerçekleşmesi halinde bunun hem ülke genelinde hem de GAP Bölgesinde yetiştiriciler ve tüketiciler tarafından memnuniyetle karşılanacağını anlattı.

Öte yandan GAP eylem planı ile birlikte hayvancılık alt yapısının geliştirilmesi ve 50 bin dekarlık alanda akıllı mera yönetimi uygulanarak meraların ıslah edilmesini hedefleyen projelere ağırlık verilmesinin hayvan sayısındaki artışa olumlu etki edeceğini vurguladı.

GAP Eylem Planında belirlenen hedeflerin gerçekleşmesinin ülkenin en önemli kazanımlarından biri olacağını belirten Çelik, "GAP Eylem planı bilgilendirme toplantısıyla ülkemize önemli kazanımlar sağlayacak yeni hedefler koyan Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz başta olmak üzere toplantıya iştirak eden Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız

Sayın Vedat Işıkhani, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sayın Alparslan Bayraktar, Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Mehmet Şimşek, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih Kacır, ve Ticaret Bakanımız Sayın Ömer Bolat'a tüm yetiştiricilerimiz, çiftçilerimiz ve üreticilerimiz adına şükranlarımızı ve teşekkürlerimizi sunuyoruz. Sektörümüze hiçbir zaman desteklerini esirgemeyen ve her daim yanı başımızda olan çiftçi ve üretici dostu, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a canı gönülden teşekkür ediyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın sektörümüze için belirlediği nüfus başına bir küçükbaş hayvan hedefine ulaşma yönünde Bakanlığımız ile birlikte çalışmalarımıza devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. (PHA)



Ülkemiz genelinde Haziran 2024 verilerine göre küçükbaş hayvan sayımız 53,9 milyon olarak gerçekleşti. Yılı sonu itibarıyla bu rakamın daha da yükseleceğini tahmin ediyoruz. Bölgesel olarak baktığımızda Doğu Anadolu Bölgemizden sonra ikinci sırada gelen Güney Doğu Anadolu Bölgemizde halen 10 milyon civarında olan küçükbaş hayvan sayımızın yeni GAP Eylem Planı ile 11,8 milyona çıkarılması hedeflenmiştir. Bu da % 18 lik bir artış ifade etmektedir. Dolayısıyla bu artış, kırmızı etteki sorunların büyük ölçüde çözüme kavuşturulması ve süt veriminin artırılması açısından oldukça önemli ve değerli buluyoruz." ifadelerini kullandı.

Çelik, Tarım ve Orman Bakanlığınca hayata geçirilen 3 yıllık planlama dönemi sonunda küçükbaş hayvan sayısının 52,4